ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẢI ĐAN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cải Đan, ngày       tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực ngày nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương 10/3,

của Lãnh đạo, công chức UBND phường Cải Đan

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của UBND phường

được thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết, xử lý các vấn đề, công việc phát

sinh thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND phường. UBND phường thống nhất

phân công lịch trực ngày nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương 10/3 của Lãnh đạo, công chức

UBND phường như sau:

STT Thời gian Lãnh đạo cơ quan Cán bộ, công chức
Ghi

chú

1

07/04/2025

(10/3 ÂL)

Lưu Xuân Hiến

PCT. UBND

ĐT: 0974.533.741

Phạm Thị Thu Hằng: VP-TK

ĐT: 0989 573 388

Ngô Thị Phương Thảo: ĐC-XD

ĐT: 0919.148.662

Âu Thị Hiệp: TP-HT

ĐT: 0392.827.694

Sáng

2
07/04/2025

(10/3 ÂL)

Nguyễn Ngọc Tú

PCT. UBND

ĐT: 0979.388.230

Trần Thị Thu Hiền: VP-TK

ĐT: 0978.730.205

Ngô Thị Thanh Xuyên: VH-XH

0975.052.974

Dương Đức Thuận: ĐC-XD

ĐT: 0967.279.979

Chiều

UBND phường Cải Đan thông báo đến các cán bộ, công chức phường, các cơ

quan liên quan, tổ dân phố và Nhân dân biết để phối hợp thực hiện, phục vụ tốt nhu cầu

của Nhân dân và tổ chức; thường xuyên nắm tình hình, kịp thời báo cáo UBND phường

những vấn đề nổi cộm, đột xuất phát sinh xảy ra tại địa bàn./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (B/c);

- Thường trực Đảng ủy-HĐND (B/c);

- Lãnh đạo UBND, CBCC phường (Thực hiện);

- Các TDP (Để biết);

- Lưu: VP.

Hangptt.

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Thắng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T16:50:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Thị Thu Hằng<hangptt.caidan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T16:57:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Văn Thắng<thanglv.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T17:00:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Cải Đan<caidan.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T17:00:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Cải Đan<caidan.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T17:00:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Cải Đan<caidan.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!